REPUBLIKA E SHOIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 63, DATE 21.08.2020

PER
RINOVIMIN E LICENCES Pﬁ:R RITRANSMETIMIN E PROGRAMIT AUDIO ME
PERSERITES “RADIO RFI”

N&é mbéshtetje t€ nenit 5 dhe nenit 19, pika 16 t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-
territoriale t& njésive t& geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, nenit 41/1 dhe 41/2 €
rregullores “Pér procedurat dhe kriteret e dhénies sé licencés sé& transmetimit audio. miratuar
me vendimin e AMA-s nr. 153. daté 18.07.2016. i ndryshuar si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit
nr. 4506/1 prot., daté 11.12.2018, té paraqitur nga Ambasada Franceze né Shqipéri, pér
rinovimin e licencés pér ritransmetimin e programit audio me pérsérités “Radio RFI”,
Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Rinovimin e licencés, pér ritransmetimin e programit audio me pérsérités “Radio RFI™, pér
njé periudhé 5 (pes¢) vjegare.

2. Reduktimin e zonés sé& ofrimit t& shérbimit t& subjektit nga “Bashkité Tirané, Durrés.
Kaméz, Shijak, Voré, qytetet Shkodér dhe Korgé™, né “Bashkité Tirané, Durrés, Kaméz,
Shijak dhe Voré™, me karakteristikat teknike, sipas Aneksit nr. 1, bashkélidhur.

3. Hegjen e t& drejtés sé pérdorimit & frekuencave. né pikat e transmetimit Korgé (102 MHz)
dhe Tarabosh (103.5 MHz)

4. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim i shtrin efektet prej datés 12.04.2018

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétar: Agron GJEKMARK@
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ANEKSI NR. 1

Karakteristikat teknike té transmetimit
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Pika e Lartésia | Drejtimi
Zona e transmeti | Frekuenca | Koordinatat Fugia Pérforcimi ERP | Azimuth | e i
shérbimit mit MHz XY¥YZ Neminale | iantenés W) (deg) antenés | antenés
W) (dBi) (m)
Bashkité
Tirang, 19.54798
Kaméz, Voré. 4121647 _
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